V PUchove dna: 20.2.2024

vec: Objedndvka €. 2024/02/01_Dra

MESTSKY BYTOVY PODNIK, s.r.o.
Sedlistska 1446/7, Puchov 020 01

—

AME s.r.0.

Vieska - Bez,dedov 31
020 01 PUCHOV

Vybavuje: Martina Drabikova

Objedndvame si u Vas kanceldrske potreby podla Vasich kédov v sume 43,37
EUR bez DPH:

S pozdravom

0130
1894
3049
5514
4479
3192
3089
4430
3119
2403

3 ks
5ks
10 kr
150 ks
2 sady
5 ks
10 ks
5ks
2 ks
1 ks

2,08 EUR bez DPH
3,99 EUR bez DPH
1,71 EUR bez DPH
2,16 EUR bez DPH
3,03 EUR bez DPH
13,59 EUR bez DPH
1,65 EUR bez DPH
0,73 EUR bez DPH
11,44 EUR bez DPH
2,99 EUR bez DPH

MESTSKY BYTOVY PODNIK

Martina Drdbikova

sekretariat

Registracia:
Adresa:
Tel.:

Fax:

Obchodny register Okresného sidu Trenéin, Oddiel: Sro, Viozka ¢islo: 3076/R

Sedlistska ¢.1446/7, Pachov, 020 01
042 /46517 10
042 /46 517 48

ICO: 316 321 57
IC DPH:  SK2020442050

e-mail:  sekretariati@msbp.sk



Fakturaéné a dodacie Gdagje:
MESTSKY BYTOVY PODNIK, s.r.0.
SedliEtskd 144677,

020 01 PUCHOV

ICO: 316 321 57

 DIC: 2020442050

IC DPH: SK2020442050

Registracia: Obchodny register Okresného stdu Trentin, Oddiel: Sro, Vlozka &islo: 3076/R

Adresa; Sedlidt'ska & 144877, Phchov, 020 01
Tel.: 042/46517 10
Fax: 042746517 48

1CO:
IC DPH:
e-mail:

316321 57
SK2020442050
sekretariat@imsbp.sk




